
ZARZĄDZENIE Nr 783/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.03.2016 r.

w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2016 
zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego pt. „Upowszechnianie literatury i działalność 
wydawnicza - Organizacja wydarzeń literackich i wydawniczych”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz 
art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 239), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz § 4 ust. 1 i ust. 2 załącznika Nr 1 do 
Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2016 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie przyjętego uchwałą Nr XXXI/523/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r., zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2016 zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego pt. „Upowszechnianie literatury i działalność wydawnicza – 
Organizacja wydarzeń literackich i wydawniczych”.

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 
oraz zadań wraz z kwotami przyznanych dotacji, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Wykaz ofert, które nie zostały wybrane w postępowaniu konkursowym i zadań, na które 
nie została przyznana dotacja oraz ofert odrzuconych ze względów formalnych stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Środki finansowe w kwocie ogółem 504 000 zł (słownie: pięćset cztery tysiące 
złotych) na realizację wydatków w roku 2016, o których mowa w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 
2016: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2360, zad. KD/WDK/02, Wspieranie działalności kulturalnej 
i artystycznej/Zlecenie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na rok 2016, GWSMK, wydatek strukturalny – 
nie dotyczy.

§ 3. 1. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.

2. Podstawą do wypłaty dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

3. Przed podpisaniem umowy Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Oferent 
dokonują uzgodnień, których celem jest doprecyzowanie warunków i zakresu realizacji 
zadania lub odstępują od jego realizacji. 

4. W przypadku udzielenia mniejszej kwoty dotacji od wnioskowanej w ofercie, oferent 
może przed zawarciem umowy negocjować zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania 
lub zrezygnować z jego realizacji.



5. Do rozliczenia dotacji przyjmowane będą koszty ponoszone od dnia zawarcia 
umowy/aneksu do dnia zakończenia realizacji zadania określonego w podpisanej 
umowie/aneksie. 

6. Upoważnieni przedstawiciele Oferenta zobowiązani są do osobistego zgłoszenia się 
w Wydziale Kultury i Dziedzictwa Narodowego w celu uzgodnienia warunków umowy.

§ 4. 1. Do określenia szczegółowego zakresu zadań, w ramach przyznanej dotacji, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Stanisława Dziedzica – 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Stanisława 
Dziedzica - Katarzynę Olesiak – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

2. Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadań 
w ramach przyznanych dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
upoważnia się Stanisława Dziedzica – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, a w przypadku jego nieobecności każdorazowo Katarzynę Olesiak – Zastępcę 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 5. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa: http://www.bip.krakow.pl, na miejskiej platformie informacyjnej dla organizacji 
pozarządowych: http://www.ngo.krakow.pl/ oraz w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 
ogłoszeń w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich Świętych 3-4.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.krakow.pl/
http://ngo.krakow.pl/


Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr …../…
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ……….

Realizacja zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków 
w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt. 
„Upowszechnianie literatury i działalność wydawnicza – organizacja wydarzeń 

literackich i wydawniczych”

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 
oraz zadań wraz z kwotami przyznanych dotacji.

Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Liczba 

punktów
(max 100)

Kwota 
dotacji 
(w zł)

1. KD-04.524.10.41.2016 „Nowa Dekada 
Krakowska”

Krakowska 
Fundacja 
Literatury

96 20 000

2. KD-04.524.10.27.2016

„Szlakami dziedzictwa. 
Architektura 

postmodernistyczna 
Krakowa. Wybrane 

przykłady”

Stowarzyszenie 
Architektów 

Polskich
Oddział Krakowski

94 15 000

3. KD-04.524.10.66.2016

Wydawanie pisma 
kulturalnego „Fragile” 

w wersji papierowej 
i elektronicznej 

w 2016 roku

Stowarzyszenie 
Fragile 93 20 000

4. KD-04.524.10.5.2016
SZCZĘŚCIE 
W CZAPCE 
NIEWIDCE

Stowarzyszenie 
Bene Tibi 92 10 000

5. KD-04.524.10.45.2016 Ostry Dyżur Literacki Fundacja Czas 
Dzieci 92 12 000



Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Liczba 

punktów
(max 100)

Kwota 
dotacji 
(w zł)

6. KD-04.524.10.65.2016

Kreacja-Tolerancja
Edukacja kreatywna i 

wykłady w krakowskich 
bibliotekach

Fundacja Burza 
Mózgów 92 15 000

7. KD-04.524.10.4.2016

Książka „Szkicownik 
Krakowski. Ludzie - 

wydarzenia - zabytki” 
autorstwa Piotra 

Hapanowicza

Towarzystwo 
„Pro Museo” 91 12 000

8. KD-04.524.10.23.2016

WIERSZE NA 
MURACH 

INSPIROWANE 
TWÓRCZOŚCIĄ 

STANISŁAWA LEMA
 i WILLIAMA 

SHAKESPEARE'A

POEMAT 91 10 000

9. KD-04.524.10.25.2016

KRAKOWSKA 
BIBLIOTEKA 

STOWARZYSZENIA 
PISARZY POLSKICH

Stowarzyszenie 
Pisarzy Polskich

Oddział w 
Krakowie

91 20 000

10. KD-04.524.10.34.2016 ZARZĄDZANIE W 
KULTURZE

Małopolskie 
Towarzystwo 

Doradcze - 
Stowarzyszenie 

Konsultantów na 
Rzecz Rozwoju 

Lokalnego 
i Przedsiębiorczości 

Społecznej

91 15 000

11. KD-04.524.10.35.2016 „ZDANIE” nr 3-4/2016 KUŹNICA 91 10 000

12. KD-04.524.10.40.2016 Festiwal im. Jana 
Błońskiego

Krakowska 
Fundacja 
Literatury

91 10 000



Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Liczba 

punktów
(max 100)

Kwota 
dotacji 
(w zł)

13. KD-04.524.10.44.2016

Wydanie książki  
Stanisława Koźmiana 

O działaniach i dziełach 
Bismarcka

Towarzystwo 
Edukacyjno-

Naukowe Ośrodek 
Myśli Politycznej

91 5 000

14. KD-04.524.10.47.2016 16.Dni Tischnerowskie 
2016

Fundacja im. 
Świętej Królowej 

Jadwigi dla 
Uniwersytetu 

Papieskiego Jana 
Pawła II 

w Krakowie

91 20 000

15. KD-04.524.10.69.2016

Współorganizacja 
Krakowskiego Salonu 
Poezji Anny Dymnej 

realizowanego 
przez Teatr im. Juliusza 

Słowackiego 
w Krakowie w 2016 r.

Fundacja „Bractwo 
Sympatyków 

Wielkiego Budynku 
przy Placu 
św. Ducha”

91 20 000

16. KD-04.524.10.1.2016

„Wydanie i promocja 
w 2016 roku dwóch 
kolejnych numerów 
pisma artystyczno-

literackiego 
Stowarzyszenia 

Twórczego Polart
HYBRYDA 
Nr 28/2016 

oraz HYBRYDA 
Nr 29/2016

w wersji papierowej 
i elektronicznej”

Stowarzyszenie 
Twórcze POLART 90 6 000

17. KD-04.524.10.2.2016 „Almanach. Krakowska 
Noc Poetów 2016”

Krakowski Oddział 
Związku Literatów 

Polskich
90 4 000

18. KD-04.524.10.3.2016
„LITERAT 

KRAKOWSKI 
NR 9/2016”

Krakowski Oddział 
Związku Literatów 

Polskich 90 4 000



Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Liczba 

punktów
(max 100)

Kwota 
dotacji 
(w zł)

19. KD-04.524.10.6.2016

MIĘDZYNARODOWY 
FESTIWAL 

REPORTAŻU 
NON-FICTION

Stowarzyszenie 
Re-prezentacje 90 15 000

20. KD-04.524.10.8.2016
Wydanie publikacji 

„Nie od razu Kraków 
zbudowano”

Towarzystwo 
Przyjaciół Sztuk 

Pięknych w 
Krakowie

90 25 000

21. KD-04.524.10.9.2016
Kraków-Lwów 

Miasta Literatury 
UNESCO

Kolegium Europy 
Wschodniej im. 
Jana Nowaka 

Jeziorańskiego we 
Wrocławiu

90 15 000

22. KD-04.524.10.12.2016 Krakowski szlak 
Bajkoteki

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Nowej 

Huty
90 10 000

23. KD-04.524.10.13.2016 KIEDY POLSKA 
BYŁA MAŁA

Fundacja „TRASA 
DLA BOBASA” 90 3 000

24. KD-04.524.10.15.2016

TRAKL-TAT. 
OGÓLNOPOLSKI 

KONKURS 
POETYCKI 

IM. GEORGA 
TRAKLA

Fundacja Promocji 
Kultury

„Urwany Film”
90 15 000

25. KD-04.524.10.17.2016

Program literacki 
Stowarzyszenia Festiwal 

Kultury Żydowskiej - 
Opowiadania z 

Kazimierza

Stowarzyszenie 
Festiwal Kultury 

Żydowskiej
90 15 000

26. KD-04.524.10.18.2016
Promocja młodych 

poetów - Seria 
wydawnicza

Fundacja 
Absolwentów, 

Wykładowców i 
Słuchaczy Studium 

Literacko-
Artystycznego 
Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 
w Krakowie

90 10 000



Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Liczba 

punktów
(max 100)

Kwota 
dotacji 
(w zł)

27. KD-04.524.10.26.2016
KRAKOWSKA 
BIBLIOTEKA 

MŁODYCH

Stowarzyszenie 
Pisarzy Polskich

Oddział w 
Krakowie

90 12 000

28. KD-04.524.10.28.2016

Upowszechnianie 
wiedzy o poezji 

i fenomenologicznej 
metodzie badań 

literackich. 
„Liryka i metafizyka. 

Zbigniew Herbert 
i Tadeusz Różewicz 

w kręgu myśli 
Ingardenowskiej”

Fundacja Instytut 
Myśli Józefa 

Tischnera
90 15 000

29. KD-04.524.10.29.2016

Upowszechnianie wiedzy 
o twórczości Wisławy 

Szymborskiej 
i Zbigniewa Herberta

Fundacja Instytut 
Myśli Józefa 

Tischnera
90 15 000

30. KD-04.524.10.30.2016 Młoda Proza 
Krakowska Fundacja Szuflada 90 10 000

31. KD-04.524.10.32.2016 „Podgórze pełne słów” Stowarzyszenie 
PODGÓRZE.PL 90 6 000

32. KD-04.524.10.33.2016

„O Norwidzie 
komparatystycznie. 

Twórczość Cypriana 
Kamila Norwida 
w perspektywie 
porównawczej”

Fundacja dla 
Uniwersytetu 

Jagiellońskiego
90 8 000

33. KD-04.524.10.38.2016 „DROGOWSKAZY”
Małopolskie 

Centrum Edukacji 
„MEC”

90 25 000



Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Liczba 

punktów
(max 100)

Kwota 
dotacji 
(w zł)

34. KD-04.524.10.39.2016
Book's not dead LIVE - 

audycje literackie 
na żywo

Stowarzyszenie 
Radiofonia 90 10 000

35. KD-04.524.10.46.2016

Wydanie 
i rozpowszechnianie 

publikacji naukowej pt. 
Urzędnicy miejscy 

Kazimierza do 1550 
roku autorstwa Marcina 

Starzyńskiego

Towarzystwo 
Naukowe „Societas 

Vistulana”
90 6 000

36. KD-04.524.10.48.2016
Pokaż mi bajkę. 

Rodzinny projekt 
literacko-teatralny.

Fundacja Biznes 
Mama 90 15 000

37. KD-04.524.10.50.2016

„Smokopolitan - 
promocja krakowskiej 
literatury fantastycznej 

na świecie”

Fundacja
„Historia Vita” 90 10 000

38. KD-04.524.10.54.2016 Poezja u Alicji Tanew 
w tonacjach młodości 

Fundacja 
„Sceny ATA” 90 15 000

39. KD-04.524.10.67.2016
Beethoven: 

wzniosłość i entuzjazm. 
Studia i szkice

Stowarzyszenie 
imienia Ludwiga 
van Beethovena 

90 10 000

40. KD-04.524.10.71.2016 Ślady na piasku - tomik 
poezji Leszka Izmaiłowa

Stowarzyszenie 
Przyjaciół 

Filharmonii 
Krakowskiej

90 5 000

41. KD-04.524.10.76.2016
Bajkowa Wola - 
spotkania dzieci 

z autorami książek

Stowarzyszenie 
Przyjaciół 

Woli Duchackiej
90 6 000

Ogółem: 504 000 



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr …../…
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ……….

Realizacja zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków 
w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt. 
„Upowszechnianie literatury i działalność wydawnicza – organizacja wydarzeń 

literackich i wydawniczych”

Wykaz ofert, które nie zostały wybrane w postępowaniu konkursowym i zadań, na które 
nie została przyznana dotacja.

Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Liczba 

punktów
(max 100)

1. KD-04.524.10.37.2016
Krakowianie XIX w. 

Między pamięcią 
a zapomnieniem

Małopolskie Centrum 
Edukacji „MEC” 88

2. KD-04.524.10.36.2016

ZBYLUT GRZYWACZ, 
O RYSOWANIU. 

WIDZIEĆ, WIEDZIEĆ, 
WYRAŻAĆ

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Twórczości Zbyluta 

Grzywacza
87

3. KD-04.524.10.70.2016

Wydanie i promocja 
książki pt. Krakowski 

Salon Poezji. 
Plus 100 spotkań Tom V

Fundacja „Bractwo 
Sympatyków Wielkiego 
Budynku przy Placu św. 

Ducha”

87

4. KD-04.524.10.22.2016

POŚMIEWISKA - 
KALENDARZ 

POETYCKI 
NA 2017 ROK

POEMAT 85

5. KD-04.524.10.56.2016 „EUROPA TRANS 
SCORE”

TRANS MEDIA ART. 
CENTRUM 85



Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Liczba 

punktów
(max 100)

6. KD-04.524.10.57.2016 „DREAMS MUSIC'13” TRANS MEDIA ART. 
CENTRUM 85

7. KD-04.524.10.72.2016 Majses / Bajeczki Żydowskie Stowarzyszenie 
Czulent 84

8. KD-04.524.10.75.2016

Wydanie tomu 
poetyckiego 

Danuty Perier-Berskiej 
„Na srebrnym 
marginesie”

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Woli Duchackiej 82

9. KD-04.524.10.49.2016
„Wyjdź z szuflady - 

krakowskie warsztaty 
literackie”

Fundacja 
„Historia Vita” 81

10. KD-04.524.10.74.2016

Wydanie źródłowo-
krytyczne partytur 

Józefa Elsnera i Marcello
di Capua - światowe 

premiery wydawnicze

Stowarzyszenie 
Artystyczne Horizon 80

11. KD-04.524.10.52.2016 Słowem: ilustracje
Stowarzyszenie 
im. Stanisława 
Brzozowskiego

78

12. KD-04.524.10.53.2016 „Mocarze słowa” Fundacja „Sceny ATA” 75

13. KD-04.524.10.7.2016

Wydanie publikacji 
„Krew, która woła. 
Pamięć i niepamięć 
o rzezi galicyjskiej” 

Michała Montowskiego

Towarzystwo Przyjaciół 
Sztuk Pięknych w 

Krakowie
73



Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Liczba 

punktów
(max 100)

14. KD-04.524.10.58.2016 Dojrzały E-czytelnik Stowarzyszenie Rotunda 72

15. KD-04.524.10.42.2016
Wydanie i promocja 
„Mapy Nowej Huty 

oczami jej mieszkańców”
Fundacja 4 Alternatywy 65

16. KD-04.524.10.43.2016 Kiedy my żyjemy.
Sportowy mazurek Fundacja Kultura i Sport 63

17. KD-04.524.10.11.2016
Maria Pinińska-Bereś: 
konserwacja rzeźby - 

konserwacja idei

Fundacja imienia Marii 
Pinińskiej-Bereś i Jerzego 

Beresia
62

18. KD-04.524.10.68.2016 KsiążkujeMY Klub Jagielloński 55



 Wykaz podmiotów, których oferty zostały odrzucone ze względów formalnych. 

Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta Uwagi

1. KD-04.524.10.14.2016
Kraków literacki. 
Szkice do portretu 

miasta

Towarzystwo 
Ratowania Kultury 

w Nowej Hucie

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym. W poz. I.10 
(str.2) oferty zamieszczono 
informację, 
że jednostką bezpośrednio 
wykonującą zadanie jest miejska 
instytucja - Biblioteka Klubu 
Kuźnia – podmiot nieuprawniony 
do udziału w konkursie ofert.

2. KD-04.524.10.16.2016
Józef Dużyk 

„W świątyniach 
Rzymu”

Fundacja Promocji 
Kultury

„Urwany Film”

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym. Część 
zadania realizowana będzie we 
Włoszech, w Rzymie (a więc poza 
Gminą Miejską Kraków – koszty 
do pokrycia 
z oczekiwanej dotacji).

3. KD-04.524.10.19.2016

STOLICE POLSKI 
W RYSUNKACH 

TADEUSZA 
KURKA

Towarzystwo 
Przyjaciół Ziemi 

Ostrowickiej

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym. Realizacja 
rysunków, wystawa i wydanie 
katalogu - zadanie nie dotyczy 
upowszechniania literatury i 
działalności wydawniczej.

4. KD-04.524.10.20.2016
Polacy-Litwini - 

przyjaciele zaklęci w 
literaturze

Kolegium Europy 
Wschodniej im. Jana 

Nowaka 
Jeziorańskiego we 

Wrocławiu

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym. Realizacja 
części zadania poza Gminą Miejską 
Kraków. Wynajem sal w Wilnie, 
koszty podróży do Wilna oraz 
koszty wyżywienia i 
zakwaterowania z oczekiwanej 
dotacji.

5. KD-04.524.10.31.2016 Antologia Festiwal 
Natchnienia Kraków Fundacja Szuflada

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym - 
niekompletna - niewypełnione 
Oświadczenie oferenta (str. 23).

6. KD-04.524.10.51.2016 AROMATY 
WIEDZY

Fundacja 
„Zawsze Warto”

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym. Oferta 
złożona na realizację zadań 
publicznych nieobjętych konkursem 
- podtrzymywanie i 
upowszechnianie tradycji 
narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej (rodzaj 
zadania podany na  str. 1).



Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta Uwagi

7. KD-04.524.10.55.2016 RAZ, DWA - KRK Fundacja 
„Zawsze Warto”

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym. Oferta 
złożona na realizację zadań 
publicznych nieobjętych konkursem 
- podtrzymywanie i 
upowszechnianie tradycji 
narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej (rodzaj 
zadania podany na  str. 1).

8. KD-04.524.10.59.2016 Wojna powieczna
 i literatura

Fundacja 
„Wabawbaw”

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym.
Oferta skierowana do konkursu 
"Mecenat Małopolski".
Str. 3 przy odpłatnej działalności 
pożytku publicznego brakuje 
informacji.

9. KD-04.524.10.60.2016
Krakowskie projekty 
portalu literackiego 

www.ha.art.pl

Fundacja 
„Korporacja Ha!art”

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym. Brak 
działalności nieodpłatnej 
i odpłatnej pożytku publicznego (w 
ofercie na str. 3 wpisano: „brak”). 
Do udziału w konkursie 
uprawnione były organizacje 
pozarządowe w rozumieniu art. 3 
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. 
zm.) oraz podmioty wymienione w 
art. 3 ust. 3 ww. ustawy, 
prowadzące nieodpłatną i/lub 
odpłatną działalność pożytku 
publicznego w obszarze kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego.

10. KD-04.524.10.62.2016

„Czytelnia Magazynu 
Kultury” - cykliczne 

spotkania wokół 
literatury

Fundacja Magazyn 
Kultury

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym. 
Oświadczenie nieuzupełnione - 
brak daty związania ofertą oraz 
informacji dot. opłacenia należności 
z tytułu zobowiązań 
podatkowych/składek ZUS.

11. KD-04.524.10.64.2016

Organizacja 
i przeprowadzenie 
gry bibliotecznej 

„Tropiciele 
Tajemnic” 

propagującej 
czytelnictwo wśród 
dzieci i młodzieży

Fundacja 
„Szablą i Piórem”

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym. 
Oferta niekompletna - str. 3 przy 
odpłatnej działalności pożytku 
publicznego brakuje informacji. 
Brak Oświadczenia oferenta



Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta Uwagi

12. KD-04.524.10.73.2016
Kapsuła życia 
literackiego w 

Krakowie

Fundacja 
„Korporacja Ha!art”

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym. Brak 
działalności nieodpłatnej 
i odpłatnej pożytku publicznego (w 
ofercie na str. 3 wpisano: „brak”). 
Do udziału w konkursie 
uprawnione były organizacje 
pozarządowe w rozumieniu art. 3 
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. 
zm.) oraz podmioty wymienione w 
art. 3 ust. 3 ww. ustawy, 
prowadzące nieodpłatną i/lub 
odpłatną działalność pożytku 
publicznego w obszarze kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego.

13. KD-04.524.10.78.2016

ZIELNIK POLSKI
Joanna Słowińska 

i Sinfonietta 
Cracovia 

wydanie albumu 
w formie 

„książka z płytą 
(live)”

Rozstaje: u zbiegu 
kultur i tradycji. 
Stowarzyszenie

Oferta, zarejestrowana w Kancelarii 
Magistratu 1 lutego 2016 r. – po 
terminie składania ofert 
(28 stycznia 2016 r.).


